
2022 年 12 月吉日 
お取引様各位 

岡山市北区清心町３番３号     
大紀産業株式会社 営業部     

 

年末年始の営業のお知らせ 

 
拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素から格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。さて、表記について、年末年始の休暇及び出

荷に関して、下記の通りご案内をさせて頂きます。ご理解とご協力をよろしく

お願い申し上げます。                     敬具 

 
 
 
１． 年末年始の休暇について 

 
令和 4 年 12 月 29 日（木）～令和 5 年 1 月 4 日（水） 

 
２． 出荷について 

 
年末の最終出荷日は 12 月 24 日（土）とさせて頂きます。 
年内出荷のご注文は 12 月 21 日（水）までとなります。 

 
※12 月 22 日（木）以降のご注文分は 1 月 5 日（木）以降の出荷となり

ますのでご注意ください。 

 
３． その他 

 
年末年始休暇の前後は輸送機関の混乱が予想されます。交通事情等によ

り商品の遅れが生じる場合がございますので、余裕を持ったご注文をお

願い申し上げます。 

 
                              以 上 


